
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

01.11.2019 № 467                                                                 с. Петропавловское  

 

 

Об утверждении плана проведения 

плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпри-

нимателей муниципального обра-

зования Петропавловский район 

Алтайского края на 2020 год 

 

 

 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон-

троля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 

№ 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного кон-

троля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных пред-

принимателей», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей муниципального образования Петро-

павловский района Алтайского края на 2020 год (прилагается). 

 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин  

 

      

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администра-

ции района от 01.11.2019 № 467 

 

 

ПЛАН 

проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей муниципального образования  

Петропавловский район Алтайского края на 2020 год 
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

(ф
и

л
и

ал
а,

 п
р
ед

ст
ав

и
те

л
ь
-

ст
в
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

 п
о
д

р
аз

д
ел

ен
и

я
),

 ф
.и

.о
. 
и

н
-

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я
, 
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

ь 
к
о
то

р
о
го

 

п
о
д

л
еж

и
т 

п
р

о
в
ер

к
е 

 

Адреса 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 н

ал
о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а 

Ц
ел

ь
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
  
п

р
о
в
ер

к
и

 

Основание проведения про-

верки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

  

Срок проведе-

ния плановой 

проверки 

Ф
о
р
м

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

 (
д

о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
, 
в
ы

ез
д

н
ая

, 
д

о
-

к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
 (

н
ад

зо
р
а)

, 

о
р
га

н
а 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
, 
с 

к
о
то

р
ы

м
 п

р
о
в
ер

к
а 

п
р

о
-

в
о
д

и
тс

я
 с

о
в
м

ес
тн

о
 

И
н

ф
о
р
м

ац
и

я
 о

 п
о
ст

ан
о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

 а
д
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
-

н
о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

 п
р
и

о
ст

ан
о
в
л

ен
и

и
 и

 (
и

л
и

) 
о
б

 

ан
н

у
л
и

р
о
в
ан

и
и

 л
и

ц
ен

зи
и

, 
д

ат
е 

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у
ю

 с
и

-

л
у
 и

 д
ат

е 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

, 
п

о
 р

ез
у
л
ь
та

та
м

 

к
о
то

р
о
й

 о
н

и
 п

р
и

н
я
ты

  

И
н

ф
о
р
м

ац
и

я
 о

 п
р
и

св
о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

и
 и

н
д

и
в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
-

р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р
ед

ел
ен

н
о
го

 к
л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р
и

и
) 

о
п

ас
н

о
ст

и
, 
о
б

 

о
тн

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

та
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
 (

н
ад

зо
р
а)

 к
 

о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р
ед

ел
ен

н
о
м

у
 к

л
ас

су
 (

к
ат

е-

го
р
и

и
) 

о
п

ас
н

о
ст

и
  

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

ф
ак

ти
ч
ес

к
о
го

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ь
-

н
о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

 и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

 п
р
ед

-

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я
 

м
ес

та
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я
 о

б
ъ

ек
то

в
  

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о
й

 р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 

л
и

ц
а,

 и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я
 

д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

о
м

, 

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
ы

м
 п

р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 

со
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 п
р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

а-

ч
ал

е 
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
а-

к
о
н

о
м

  

р
аб

о
ч

и
х
 д

н
ей

 

р
аб

о
ч

и
х
 ч

ас
о
в
 

(д
л
я
 м

ал
о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а 

и
 м

и
к
-

р
о
п

р
ед

п
р
и

я
ти

й
) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

 


